ARTÍCULO 1°.- El artículo 15 del Decreto 1016 de 2013, quedará así:

"ARTÍCULO 15°.- A partir del 1º de septiembre de 2013, la asignación básica mensual de Sustanciador en lo Contencioso Administrativo y
Sustanciador en lo Judicial Grado 11 será de dos millones novecientos setenta y cuatro mil cincuenta y nueve pesos ($2.974.059) m/cte."

ARTICULO 2°. El artículo 16 del Decreto 1016 de 2013, quedará así:

"ARTÍCULO 16° A partir del 1º de septiembre de 2013, la asignación básica mensual para los empleos de la Procuraduría General de la Nación y
la Defensoría del Pueblo, cuya denominación del cargo no esté señalada en los artículos anteriores se regirá por la siguiente escala: